
 42. Nospa-Nordsee-Cup
Pfingsten 03.06-04.06.2017

Wir wünschen allen Mannschaften einen spannenden und fairen Turnierverlauf!

Platz Zeit

C 10:00 0 : 3

C 10:18 0 : 0

C 10:36 2 : 0

C 10:54 0 : 0

C 11:12 1 : 0

C 11:30 0 : 1

C 11:48 0 : 1

C 12:06 0 : 0

C 12:24 0 : 0

C 12:42 2 : 0

C 13:00 0 : 0

C 13:18 2 : 0

C 13:36 2 : 0

C 13:54 1 : 0

C 14:12 2 : 2

C 14:30 2 : 0

C 14:48 1 : 3

Platz Zeit

C 9:54 2 : 0

C 10:12 0 : 1

C 10:30 0 : 0

C 10:48 2 : 0

C 11:06 0 : 3

C 11:24 0 : 1

C 11:42 0 : 0

C 12:00 X : X

C 12:18 X : X

C 12:36 :

C 12:54 :

C 13:12 X : X

C 13:30 X : XXXX

XXX

4 Gruppe B

3. Gruppe A

XXX

XXX

XXX

3. Gruppe B

4. Gruppe A

XXX

XXX XXX

TSV Friedrichsberg SV Kutenhausen-Todtenhausen 07 I

SG LAL III SV Kutenhausen-Todtenhausen 07 II

SG LAL I TSV Rot-Weiß Niebüll

TSV Wiedingharde SG LAL II

TSV Rot-Weiß Niebüll

SG LAL III SG LAL II

SG LAL I TSV Friedrichsberg

TSV Wiedingharde SG LAL III

SV Kutenhausen-Todtenhausen 07 I SG LAL I

 Spielplan - Sonntag

Begegnungen Ergebnis

SV Kutenhausen-Todtenhausen 07 II TSV Wiedingharde

SG LAL II TSV Wiedingharde

TSV Rot-Weiß Niebüll SV Kutenhausen-Todtenhausen 07 I

SG LAL II SV Kutenhausen-Todtenhausen 07 II

SV Kutenhausen-Todtenhausen 07 I TSV Friedrichsberg

SV Kutenhausen-Todtenhausen 07 II SG LAL III

TSV Rot-Weiß Niebüll SG LAL I

TSV Wiedingharde SV Kutenhausen-Todtenhausen 07 II

TSV Rot-Weiß Niebüll TSV Friedrichsberg

SG LAL II SG LAL III

 Spielplan - SamstagB-Mädchen

SG LAL I SV Kutenhausen-Todtenhausen 07 I

Begegnungen Ergebnis

SV Kutenhausen-Todtenhausen 07 I TSV Rot-Weiß Niebüll

SV Kutenhausen-Todtenhausen 07 II SG LAL II

TSV Friedrichsberg SG LAL I

SG LAL III TSV Wiedingharde

1

Spiel

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

19

20

21

22

B-Mädchen

TSV Friedrichsberg

Spiel

18

28

29

30

23

24

25

26

27

Spielzeit 1 x 16 Minuten
Es gelten die Richtlinien des DFB

und SHSV Anlage - Turnierordnung



 42. Nospa-Nordsee-Cup
Pfingsten 03.06-04.06.2017

Wir wünschen allen Mannschaften einen spannenden und fairen Turnierverlauf!

Tordifferenz Platz

1 11 -10 4

7 1 6 1

7 3 4 2

6 6 0 3

Tordifferenz Platz

8 1 7 1

3 0 3 2

0 7 -7 4

2 5 -3 3

1 : 0

3 : 1

n.E.

Platzierung Endrunde

SV Kutenhausen-Todtenhausen 07 IITSV Rot-Weiß Niebüll
Beginn

4. Platz

TSV Rot-Weiß Niebüll

SV Kutenhausen-Todtenhausen 07 II

TSV Friedrichsberg

SG LAL II

2. Platz

3. Platz

1. Platz

5

3

B-MädchenSpiel um Platz 3 -

ErgebnisErster Gruppe A Erster Gruppe B
16:45

13

SG LAL II

SV Kutenhausen-Todtenhausen 07 II

10

B-MädchenFinale der

Zweiter Gruppe BZweiter Gruppe A

SG LAL III

TSV Wiedingharde

Endrunde Nospa-Nordsee-Cup

Beginn 14:15
Ergebnis

SG LAL IITSV Friedrichsberg

Tabelle Gruppe A

Mannschaft

Tabelle Gruppe B

Mannschaft

SV Kutenhausen-Todtenhausen 07 I

Torverhältnis

Torverhältnis

Punkte

Punkte

1

13

SG LAL I

TSV Friedrichsberg

TSV Rot-Weiß Niebüll

11

8

Spielzeit 1 x 16 Minuten
Es gelten die Richtlinien des DFB

und SHSV Anlage - Turnierordnung


